 Achtnemg B E yrssen anlae pa e SF 137
Anwendung bei Umgebungstemperaturen
da von =-40°C bis +125°C
Abmessungen: Bauform A 3/15 — 30,
TOL 11811
Kollektor am Gehäuse
Masse = 0,59
Piot = 300 mW grd

Yaza = (1,15 + j 1,3) mS
|holl.|c '-‘|ov Ic=5mA,
Bestellbeispiel für einen Transistor
Stromverstärkungsgruppe
Transistor SF 137 E
Jc * ((Ucg) Jc *# (B}
J8 Porameter Ucg Poremeter
2 © I- l -
A(HA) 70 Ucg IV |
. l {
—_ 4
z
ıM ” Y
, |
L: \l 2 %O 20 » o o Ur W — — mul
f W
Urr Porometer
J (‚#A) —
75
JC =f (UcE)
Bn +F (ic VEl
‘U"“'
Jc80 *f (&)
Uca*s0V
10'
<
M
20°
5
2
7
20 50 100 150
w (C) ——
a
x
c
<
B=rfk)
-ö P
Ur - v Ilw I
4
' ——
8 L
LEREEITEN 5 ©° f
hu£f SE ; &' (md) —
-f°
. öd ; A T T - ) Ö | (a Cg
' | | 100 mA
> ' 70
& o %0 .f
äs ; - E w
$ mA &
2 l T T 300 t SS
50 -20 0 20 50 100 150 A s
W (C) — 1' 2 stm(m‚__
Ca“ y (VeB)
4 +o
C226 *g (Uc8)
£ 0
f * 30MHE
1 7
5 AA
-'-;-..
* 7
0 5 O 20
Va (V) —
« Yıza= g c 8}
ä'-£.':*'” Ueg - 10V
E — w
X‚'""““‘ = M
\ L }
z Z ” A
Z